
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 6 декабря 2021 г. № 2551 
 

г. КОТЛАС 
 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

МО «Котлас» от 12 марта 2020 года № 473 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

земельного контроля на территории муниципального 

образования «Котлас» 

 

 

 

 В соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской 

Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас»,  решением Собрания депутатов 

городского округа «Котлас» от 28 октября 2021 года № 186-н «Об 

утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас», 

администрация городского округа Архангельской области                             

п о с т а н о в л я е т:   

1. Признать утратившим силу постановление администрации                  

МО «Котлас» от 12 марта 2020 года № 473 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального 

земельного контроля на территории муниципального образования 

«Котлас» с 01 января 2022 года. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании городского округа 

Архангельской области – газете «Новый Котлас» и размещению на 

consultantplus://offline/ref=E3D28D2CB9F68DBD922EC7F65344D627F79F909CCAF6E220EC26F6599F30125D6A036FFF60EDF575136218HEy1H


официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на председателя Комитета по управлению имуществом 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

Сопова В.Н. 

 

  

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                

                                   

                  С.Ю. Дейнеко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


